广元市红十字会文件

广红发〔2010〕7号

广元市红十字会

关于召开第三届理事会第二次会议的通知

市红十字会第三届理事会各位理事，各县区红十字会，有关单位：
经研究，市红十字会决定于2010年1月召开市红十字会第三届理事会第二次会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
（一）时间：2010年1月20日（星期三）下午3：00开会，会期半天。
（二）地点：利州宾馆五楼会议厅。

二、会议内容

（一）传达总会“九大”、省红会“七大”会议精神；

（二）回顾总结2009年全市红十字会工作，安排布署2010年工作任务；

（三）表彰2009年度全市红十字系统先进集体和先进个人。
三、参加会议人员

市红十字会第三届理事会理事，各县区红十字会常务副会长或秘书长，市级冠名红十字医院，四川信息职业技术学院，“885”义工协会负责人，受表彰的先进单位和先进个人。

四、其他事项
（一）希接此通知后，作好工作安排，准时参加会议，不得缺席；
（二）本次会议由市红十字会办公室负责承办（责任人：王安秋，联系人：杨秀华，联系电话：3260270，15984446236）。

                            二〇一〇年一月十四日

主题词：会议  通知
  广元市红十字会办公室              2010年1月14日印
- 2 -
- 2 -